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İlk dönemini geçtiğimiz bahar aylarındaİlk dönemini geçtiğimiz bahar aylarındaİlk dönemini geçtiğimiz bahar aylarında
gerçekleştirdiğimiz gerçekleştirdiğimiz gerçekleştirdiğimiz GPPA Göç PsikolojisiGPPA Göç PsikolojisiGPPA Göç Psikolojisi
SeminerlerininSeminerlerininSeminerlerinin ikinci dönemi ikinci dönemi ikinci dönemi 28 Eylül 2026 28 Eylül 2026 28 Eylül 2026
itibariyle başlıyor!itibariyle başlıyor!itibariyle başlıyor!

Programın amacı, göçle çalışan ya daProgramın amacı, göçle çalışan ya daProgramın amacı, göçle çalışan ya da
çalışmayı planlayan uzmanlara; psikanalitik,çalışmayı planlayan uzmanlara; psikanalitik,çalışmayı planlayan uzmanlara; psikanalitik,
varoluşçu, gelişimsel, psikosomatik vevaroluşçu, gelişimsel, psikosomatik vevaroluşçu, gelişimsel, psikosomatik ve
kültürlerarası yaklaşımlardan beslenen güçlükültürlerarası yaklaşımlardan beslenen güçlükültürlerarası yaklaşımlardan beslenen güçlü
bir kuramsal temel sunmak ve göçün kliniktebir kuramsal temel sunmak ve göçün kliniktebir kuramsal temel sunmak ve göçün klinikte
nasıl karşımıza çıktığını görünür kılmaktır.nasıl karşımıza çıktığını görünür kılmaktır.nasıl karşımıza çıktığını görünür kılmaktır.

İlk dönemini geçtiğimiz bahar aylarında
gerçekleştirdiğimiz GPPA Göç Psikolojisi
Seminerlerinin ikinci dönemi 28 Eylül 2026
itibariyle başlıyor!

Programın amacı, göçle çalışan ya da
çalışmayı planlayan uzmanlara; psikanalitik,
varoluşçu, gelişimsel, psikosomatik ve
kültürlerarası yaklaşımlardan beslenen güçlü
bir kuramsal temel sunmak ve göçün klinikte
nasıl karşımıza çıktığını görünür kılmaktır.

www.gocmenpsikologlar.com
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Göç deneyimini yakından tanıyan veGöç deneyimini yakından tanıyan veGöç deneyimini yakından tanıyan ve
alanında uzman çok değerli konuşmacılarıalanında uzman çok değerli konuşmacılarıalanında uzman çok değerli konuşmacıları
ağırlayacağımız bu seminer programınınağırlayacağımız bu seminer programınınağırlayacağımız bu seminer programının
ikinci döneminde ikinci döneminde ikinci döneminde Görkem Aypar, YavuzGörkem Aypar, YavuzGörkem Aypar, Yavuz
Erten, Tevfika İkiz, Sheila Levi, TalatErten, Tevfika İkiz, Sheila Levi, TalatErten, Tevfika İkiz, Sheila Levi, Talat
Parman, Sinan Tınar, Gökmen Tokgöz Parman, Sinan Tınar, Gökmen Tokgöz Parman, Sinan Tınar, Gökmen Tokgöz veveve
Ersin UygunErsin UygunErsin Uygun göç ile ruhsal dünyanın kesiştiği göç ile ruhsal dünyanın kesiştiği göç ile ruhsal dünyanın kesiştiği
alanlara dair zengin bir kuramsal yaklaşımalanlara dair zengin bir kuramsal yaklaşımalanlara dair zengin bir kuramsal yaklaşım
ve tartışma ortamı sunacaklar.ve tartışma ortamı sunacaklar.ve tartışma ortamı sunacaklar.

Göç deneyimini yakından tanıyan ve
alanında uzman çok değerli konuşmacıları
ağırlayacağımız bu seminer programının
ikinci döneminde Görkem Aypar, Yavuz
Erten, Tevfika İkiz, Sheila Levi, Talat
Parman, Sinan Tınar, Gökmen Tokgöz ve
Ersin Uygun göç ile ruhsal dünyanın kesiştiği
alanlara dair zengin bir kuramsal yaklaşım
ve tartışma ortamı sunacaklar.
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Kimler katılabilir?Kimler katılabilir?Kimler katılabilir?

Program psikologlar, psikolojik danışmanlar,Program psikologlar, psikolojik danışmanlar,Program psikologlar, psikolojik danışmanlar,
psikoterapistler, psikiyatrlar, sosyal hizmetpsikoterapistler, psikiyatrlar, sosyal hizmetpsikoterapistler, psikiyatrlar, sosyal hizmet
uzmanları ve göçle çalışan tüm psikososyaluzmanları ve göçle çalışan tüm psikososyaluzmanları ve göçle çalışan tüm psikososyal
destek profesyonellerinin ihtiyaçları gözetilerekdestek profesyonellerinin ihtiyaçları gözetilerekdestek profesyonellerinin ihtiyaçları gözetilerek
oluşturulmuş olmakla birlikte, göçle ilgilioluşturulmuş olmakla birlikte, göçle ilgilioluşturulmuş olmakla birlikte, göçle ilgili
kuramsal bir çerçeve kazanmak isteyenkuramsal bir çerçeve kazanmak isteyenkuramsal bir çerçeve kazanmak isteyen
herkesin katılımına açık bir başlangıç düzeyiherkesin katılımına açık bir başlangıç düzeyiherkesin katılımına açık bir başlangıç düzeyi
programdır.programdır.programdır.

8 oturumun tamamına katılan katılımcılara8 oturumun tamamına katılan katılımcılara8 oturumun tamamına katılan katılımcılara
Katılım Belgesi Katılım Belgesi Katılım Belgesi verilecektir.verilecektir.verilecektir.

Başvuru: Başvuru: Başvuru: Bio’daBio’daBio’daki Göç Psikolojisi Seminerleri II.ki Göç Psikolojisi Seminerleri II.ki Göç Psikolojisi Seminerleri II.
Dönem başlıklı formu doldurarak başvuruDönem başlıklı formu doldurarak başvuruDönem başlıklı formu doldurarak başvuru
sürecinizi başlatabilirsiniz.sürecinizi başlatabilirsiniz.sürecinizi başlatabilirsiniz.

Kimler katılabilir?
Program psikologlar, psikolojik danışmanlar,
psikoterapistler, psikiyatrlar, sosyal hizmet
uzmanları ve göçle çalışan tüm psikososyal
destek profesyonellerinin ihtiyaçları gözetilerek
oluşturulmuş olmakla birlikte, göçle ilgili
kuramsal bir çerçeve kazanmak isteyen
herkesin katılımına açık bir başlangıç düzeyi
programdır.

8 oturumun tamamına katılan katılımcılara
Katılım Belgesi verilecektir.

Başvuru: Bio’daki Göç Psikolojisi Seminerleri II.
Dönem başlıklı formu doldurarak başvuru
sürecinizi başlatabilirsiniz.
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